
Zamość, dnia 23 maja 2013 r.

AZP.3320/ 16/            / 13  

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 
Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia  2004 r.  z  późn.  zm.  informuje,  że  wpłynął  wniosek o wyjaśnienie  treści  specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
endoskopowego. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienie:

Pytanie dot. zadania 1:
Czy zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na ligatory osobno?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 6 podpunkt „płyn do przecierania optyk w endoskopach 4 szt.”:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie do osobnego pakietu pozycji „płyn do przecierania  
optyk  w endoskopach 4 szt.” celem złożenia konkurencyjnej  oferty na  pozostały w pakiecie 6 
przedmiot zamówienia?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 10:
Czy zamawiający w poz. 1 zad. 10 dopuści złożenie oferty na szczypce o długości 160 cm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 10:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 7 dni do 4 – 6 tygodni od daty 
otrzymania zamówienia?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 10:
Prosimy o wyjaśnienie czy szczypce biopsyjne wielorazowego użytku mają mieć śr. 2,3 mm, śr.  
kanału roboczego 2,8 mm.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zadania 16:
Czy zamawiający w poz.  1 zad. 16 dopuści złożenie oferty na stent samorozprężalny do dróg 
żółciowych  wykonany  z  drutu  nitinolowego,  zamontowany  na  zestawie  wprowadzającym  o 
średnicy  maksymalnej  9  F  z  poszerzonymi  końcami,  uchwyt  standardowy  do  podawania 
umożliwiający odzyskanie stentu, bez pętli na końcu stentu, możliwość zamykania i otwierania 
stentu na zestawie do 50%, pozostałe parametry jak w opisie?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 16:
Czy  zamawiający  w  poz.  2  i  3  zad.  16  dopuści  możliwość  złożenia  oferty  na  stent  
samorozprężalny do przełyku, pokryty całkowicie silikonem w zestawie ze standardowym (stent 
uwalniany  przez  ściąganie  koszulki)  o  średnicy  9,4  mm,  stent  o  konstrukcji  umożliwiającej 
repozycjonowanie stentu po uwolnieniu, długości 8,5 cm, 11,0 cm, 13,5 cm i 15 cm, średnica 20  
mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 16/13- Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   1 z 3



Pytanie dot. zadania 19 poz. 2:
Czy ze  względu  na  fakt,  iż  klipsy  długości  4  mm  pakowane  są  w  niepodzielne  opakowania 
handlowe producenta każde po 24 szt. czy zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie wymaganej 
ilości w górę do 48 szt.?
Wyjaśnienie: Ze  względu  na  niepodzielne  opakowania  handlowe  Zamawiający  dopuszcza 
zaoferowanie ilości wymaganego przedmiotu zamówienia do pełnych opakowań w górę. 

Pytanie dot. zadania 21:
Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na balony do poszerzania długości roboczej 240 cm, o 
średnicy cewnika 2,3 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. wzoru umowy § 2 ust. 5:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  istniejącego  zapisu  na  następujący:  „Sprzedający 
będzie uwzględniał reklamacje ilościowe i jakościowe dotyczące dostawy przedmiotu umowy na 
swój koszt w ciągu 7 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji. Trzykrotna zasadna reklamacja 
jakościowa danego przedmiotu umowy upoważnia Kupującego do rozwiązania umowy w zakresie 
reklamowanych  dostaw.  W takim przypadku  Sprzedający  może  jedynie  żądać  wynagrodzenia 
należnego mu z tytułu wykonania części umowy”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy § 3 ust. 2:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zapisie na: „Wymienione ceny netto nie mogą ulec 
podwyższeniu do czasu wykonania przedmiotu umowy. Podwyższenie ceny w stosunku do oferty 
upoważnia Kupującego do odstąpienia od umowy bez odszkodowania na rzecz Sprzedającego”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy § 4:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dodanie  następującego  zapisu:  „Wykonawca  ma  prawo 
potrącać  wymagane  odsetki  ustawowe  z  uiszczonych  przez  zamawiającego  należności  (jeżeli  
płatność  nastąpiła  po  terminie  wskazanym  w §  4  ust.  1  za  dostarczony towar).  Wykonawca 
poinformuje  o  wartości  naliczonych  odsetek  wystawiając  odpowiednią  notę  obciążającą. 
Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego 
potrącenia”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy § 4:
Prosimy  o  dodanie  następującego  zapisu:  „Wykonawca  ma  prawo  do  wstrzymania  realizacji  
kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymaganych) powyżej 14 
dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego w fakturze”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy § 5:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na to, by cesja wierzytelności wynikających z niniejszej umowy 
była możliwa jedynie za pisemną zgodą zamawiającego?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy § 5:
Czy zamawiający wyrazi  zgodę na zmianę istniejącego zapisu na:  „Sprzedający nie może bez 
zgody Kupującego powierzyć wykonania umowy innej osobie lub jednostce, ani też przelać na nią 
swych wierzytelności wynikających z umowy za wyjątkiem banku finansującego wykonawcę”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy § 6 ust. 1:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1%?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 16/13- Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   2 z 3



Pytanie dot. wzoru umowy § 9 ust. 2:
Czy zamawiający wyrazi  zgodę  na  zmianę  w zapisie  na:  „Zamawiający dopuszcza  zmiany w 
umowie w następujących przypadkach:
- w przypadku zmiany danych stron;
- w przypadku zmiany numerów katalogowych,
-  w przypadku  zmiany stawki  podatku  VAT pod warunkiem,  że  nie  będzie  ona powodowała 
podwyższenia ceny jednostkowej netto;
-  w  przypadku  obniżenia  ceny  na  dany  przedmiot  umowy  bez  względu  na  przyczynę  takiej 
zmiany;
-  w przypadku  zakończenia  produkcji  lub  wycofania  z  rynku  wyrobu  będącego przedmiotem 
umowy na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach w cenie jednostkowej (brutto)  
zaoferowanej w ofercie;
-  w  przypadku  niezrealizowania  umowy  pod  względem  ilościowym,  wydłużenie  jej 
obowiązywania  maksymalnie  do  sześciu  miesięcy  licząc  od  daty  zakończenia  jej 
obowiązywania”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. zapisów SIWZ:
Celem  doprecyzowania  zapisów  SIWZ  prosimy  o  podanie  informacji  czy  do  oferty  ma  być  
załączony zaakceptowany i wypełniony wzór umowy?
Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, iż w wymaganym do przedstawienia w ofercie formularzu 
„oferta wykonawcy”  znajduje się zapis: „5. Oświadczamy,  że zawarte w specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia postanowienia umowy zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy 
się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w 
miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego”. 

Pytanie:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec zamawiającego nie została 
wszczęta likwidacja, czy zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?
Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie nie jest pytaniem o wyjaśnienie treści 
SIWZ.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 16/13- Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   3 z 3


